
DIGITUS Professional DN-82150 - media converter - 10Mb LAN,
100Mb LAN, 1GbE

Ikke på lager

SKU DN-82150

Produktbeskrivelse:
DIGITUS Professional DN-82150 -
medieomsætter - 10Mb LAN, 100Mb
LAN, 1GbE

Enhedstype:
Medieomsætter - RJ-45 / SC
multimodus

Model: Ekstern

Kabeltype:
10Base-T, 1000Base-SX, 100Base-TX,
1000Base-T

Dataoverførselshastighed: 1 Gbps

Optisk bølgelængde: 850 nm

Dataforbindelsesprotokol: 10Mb LAN, 100Mb LAN, 1GbE

Generelt

Enhedstype: Medieomsætter

Model: Ekstern

Netværk

Forbindelsesteknologi: Kabling

Kabeltype:
10Base-T, 1000Base-SX,
100Base-TX, 1000Base-

T

Dataforbindelsesprotokol:
10Mb LAN, 100Mb LAN,

1GbE

Dataoverførselshastighed: 1 Gbps

Optisk bølgelængde: 850 nm

Maks. overføringsafstand: 500 m

Statusindikatorer:

Ports
transmissionshastighed,
dupleksmodus for port,

strøm, link/aktivitet

Egenskaber:

Auto-negotiation, auto-
uplink (auto MDI/MDI-

X), halv dupleksmodus,
fuld dupleksmodus

Overensstemmelsesstandarder:
IEEE 802.3, IEEE 802.3u,

IEEE 802.3z, IEEE
802.3af, IEEE 802.3at

Mål og vægt

Bredde: 7.1 cm

Dybde: 9.5 cm

Højde: 2.6 cm

Vægt: 200 g

Effekt

Power Over Ethernet
(PoE):

PoE

Strømenhed:
Ekstern

strømforsyning

Nødvendig spænding: DC 48 - 52 V

Diverse

MTBF (forventet tid mellem fejl): 500,000 timer

Ekspansion / Konnektivitet

Interface:

1 x Ethernet 10Base-T/100Base-
TX/1000Base-T - RJ-45 hun ¦ 1 x Ethernet

1000Base-SX - SC multi-mode hun x 2 -
30 W

Produktdatablad genereret d.  01-05-2024 15:25.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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